
PohPoháár Ministerstva vnitra v bowlingur Ministerstva vnitra v bowlingu
PozvPozváánkanka pro policisty, hasipro policisty, hasičče a kohokoliv dale a kohokoliv dalšíšíhoho……

Ministr vnitra Jan Kubice převzal osobní záštitu nad 1. ročníkem 
otevřeného bowlingového turnaje o Pohár Ministerstva vnitra v 
bowlingu, který se bude hrát ve 12ti bowlingových centrech po celé
ČR s finálem v největším bowlingovém centru ČR v Pardubicích. 
Turnaj je vhodný pro všechny policisty, hasiče, jakož i jakékoliv 
další hráče. 

Výtěžek turnaje bude věnován ve prospěch Nadace policistů a hasičů k 
podpoře kolegů, kteří utrpěli při výkonu svého povolání těžkou 
zdravotní újmu nebo kteří dokonce po sobě zanechali své rodiny…

Navštivte internetové stránky turnaje www.bowling-pohar.cz, kde jsou veškeré
informace – Propozice turnaje, Obsazovací listiny, termíny, kontakty, atd. 
Vyberte si svoji hernu, přizvěte kolegy, kamarády, rodinu a přijďte se pobavit 
a zasoutěžit v bowlingu. Pokud si myslíte, že máte jen slabou výkonnost, 
nebojte se, všem amatérským hráčům bude přidán ke každé hře tzv. 
hendykep, tedy k dosaženým výsledkům budou přičteny body navíc.

Úspěšní budou oceněni zajímavými cenami. Finálový den v Pardubicích bude 
mimořádný, budou zde policisté a hasiči v dobových uniformách, ceny budou 
předávat ministr vnitra pan Jan Kubice, ředitel nadace PaH a další významné
osobnosti. 

Finálová část turnaje bude natáčena a odvysílána i v TV 
Nova Sport a ve zpravodajských pořadech.

Srdečně zveme k účasti. Vedle zábavy a sportovního 
soutěžení podpoříte i kolegy, kteří vaši pomoc potřebují.

Ministr vnitra Ředitel Nadace PaH Ředitel turnaje
Jan Kubice PhDr. Vladimír Šutera Miroslav Marhold


